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Départementaux TAR
Du 29 avr 2018 au 29 avr 2018 Edité le 29 avr 2018 a4 16:13 - page 1 -

Palmares Individuel

Nombre total d'engagements : 94 tirs
Fusil Rép. Man. : 11 tirs
Fusil Armes Modifiées : 3 tirs
FSA - Gros Calibre : 4 tirs
FSA - Petit Calibre : 5 tirs
Carabine 22 Ir : 11 tirs
Pistolet / Revolver : 30 tirs
Pistolet Vitesse Réglementaire : 30 tirs

0 tireurs qualifies au Championnat Régional pour 94 tirs
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810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

Saison 2017/2018

Départementaux TAR
Edité le 29 avr 2018 & 16:13 - page 2 -

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total
1 BOCHE Nicolas R.C.T. DOUESSIN 850 80,0 165,0
2 DA SILVA Jean-Marie ANGERS TIR SPORTIF 84,0 65,0 149,0
3 BRETONNIERE Frédéric A.S.T. DURTALOIS 740 73,0 147,0
4 SCHLEE Alexandre A.S.T. DURTALOIS 75,0 65,0 140,0
5 CHAON Laurent A.S.T. DURTALOIS 52,0 68,0 120,0
6 ALBERT Christophe A.S.T. DURTALOIS 630 52,0 115,0
7 ROTHUREAU Jonathan CHOLET TIR SPORTIF 68,0 45,0 113,0
8 BOUVIER Francois-Guillaume ANGERS TIR SPORTIF 62,0 450 107,0
9 TRABELSI Radhouane ANGERS TIR SPORTIF 54,0 49,0 103,0
10 HUMEAU Denis R.C.T. DOUESSIN 510 41,0 92,0
11 NEGRERIE Pascal A.S.T. DURTALOIS 0 0 0
812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total
1 LE NEILLON Thierry R.C.T. DOUESSIN 850 650 150,0
2 BELLANGER Claude ANGERS TIR SPORTIF 650 53,0 118,0
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812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1

Départementaux TAR

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2017/2018

Edité le 29 avr 2018 & 16:13 - page 3 -

Place Nom / Prénom Séries Total
3 BRETONNIERE Frédéric A.S.T. DURTALOIS 66,0 42,0 108,0
815 FSA - Gros Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 MATHIEU Dominique A.S.T. DURTALOIS 69,0 65,0 134,0
2 TRABELSI Radhouane ANGERS TIR SPORTIF 52,0 63,0 115,0
3 VIX Bertrand R.C.T. DOUESSIN 60,0 50 65,0
4 DA SILVA Jean-Marie ANGERS TIR SPORTIF 0 0 0
816 FSA - Petit Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 HORNY Vincent A.S.T. DURTALOIS 90,0 90,0 180,0
2 BEAUJOUR Benoit CHOLET TIR SPORTIF 710 86,0 157,0
3 SCHLEE Alexandre A.S.T. DURTALOIS 68,0 72,0 140,0
4 IRAN Yannick A.S.T. DURTALOIS 69,0 59,0 128,0
5 SOUCHET Marc R.C.T. DOUESSIN 46,0 30,0 76,0
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Départementaux TAR

Palmares Individuel

Saison 2017/2018

Edité le 29 avr 2018 & 16:13 - page 4 -

820 Carabine 22 Ir Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 TRIAU Stéphane ANGERS TIR SPORTIF 95,0 90,0 185,0
2 BINET Jean-Philippe ANGERS TIR SPORTIF 980 87,0 185,0
3 SCHLEE Alexandre A.S.T. DURTALOIS 96,0 85,0 181,0
4 BINET Salomé ANGERS TIR SPORTIF 93,0 87,0 180,0
5 LE NEILLON Thierry R.C.T. DOUESSIN 97,0 77,0 174,0
6 TRABELSI Radhouane ANGERS TIR SPORTIF 89,0 84,0 173,0
7 DA SILVA Jean-Marie ANGERS TIR SPORTIF 88,0 84,0 172,0
8 LECUYER Jacques ANGERS TIR SPORTIF 92,0 79,0 171,0
9 MICHOT Antonio ANGERS TIR SPORTIF 91,0 79,0 170,0
10 BRETONNIERE Frédéric A.S.T. DURTALOIS 91,0 69,0 160,0
11 RAHALI Mohamed ANGERS TIR SPORTIF 86,0 60,0 146,0
830 Pistolet / Revolver Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 TRIAU Stéphane ANGERS TIR SPORTIF 76,0 100,0 90,0 0 0 0 266,0
2 HOUDOUIN Jean-Pierre A.S.T. DURTALOIS 73,0 90,0 90,0 0 0 0 253,0
3 DAVID Franckie AS.T. DURTALOIS 88,0 80,0 80,0 0 0 0 248,0
4 SAINT SANS Christele STE SAUMUROISE TAR 84,0 900 70,0 0 0 0 244,0
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830 Pistolet / Revolver Seniors 1

Départementaux TAR

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2017/2018

Edité le 29 avr 2018 & 16:13 - page 5 -

Place Nom / Prénom

5 SAINT SANS Frédéric
6 BINET Jean-Philippe
7 PELTIER Pierre

8 POINCLOUX Maxime
9 LECUYER Jacques
10 HORNY Vincent

11 BERTHOME Johann
12 RABANEL Sébastien
13 BEAUJOUR Benoit
14 GAIGNARD Eric

15 LIEVRE Hervé

16 TRIVELLATO Vincent
17 LAUNAY Dominique
18 FALLOURD Philippe
19 FOUCHER Nicolas
20 PICONNIER Matthieu

21 ROTHUREAU Jonathan

STE SAUMUROISE TAR

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

A.S.T. DURTALOIS

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

CHOLET TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

R.C.T. DOUESSIN

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

CHOLET TIR SPORTIF

77,0

86,0

64,0

69,0

78,0

87,0

87,0

86,0

75,0

72,0

62,0

72,0

50,0

66,0

77,0

53,0

66,0

90,0

70,0

100,0

70,0

70,0

70,0

80,0

40,0

30,0

60,0

40,0

50,0

70,0

50,0

20,0

30,0

40,0

Séries

60,0

60,0

40,0

60,0

50,0

40,0

30,0

60,0

70,0

40,0

60,0

40,0

30,0

30,0

40,0

50,0

20,0

0

Total
0 0 227,0
0 0 216,0
0 0 204,0
0 0 199,0
0 0 198,0
0 0 197,0
0 0 197,0
0 0 186,0
0 0 175,0
0 0 172,0
0 0 162,0
0 0 162,0
0 0 150,0
0 0 146,0
0 0 137,0
0 0 133,0
0 0 126,0
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830 Pistolet / Revolver Seniors 1

Départementaux TAR

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2017/2018

Edité le 29 avr 2018 & 16:13 - page 6 -

Place Nom / Prénom Séries Total

22 CAUCHY Dominique ANGERS TIR SPORTIF 450 600 200 O 0 0 125,0
23 RECHARD Nicolas ANGERS TIR SPORTIF 62,0 50,0 100 0 0 0 122,0
24 DION Isabelle ANGERS TIR SPORTIF 500 500 200 O 0 0 120,0
25 DUMONT Bruno ANGERS TIR SPORTIF 71,0 10,0 30,0 0 0 0 111,0
26 MOREAU Damien CHOLET TIR SPORTIF 61,0 10,0 30,0 0 0 0 101,0
27 IRAN Aurélia A.S.T. DURTALOIS 39,0 30,0 300 0 0 0 99,0
28 DELEPINE José R.C.T. DOUESSIN 280 300 400 O 0 0 98,0
29 DEBURCK Vincent CHOLET TIR SPORTIF 200 300 300 O 0 0 80,0
30 BRANCHU Florian R.C.T. DOUESSIN 400 200 100 O 0 0 70,0

831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

1 TRIAU Stéphane ANGERS TIR SPORTIF 95,0 90,0 185,0
2 DAVID Franckie A.S.T. DURTALOIS 94,0 88,0 182,0
3 GAIGNARD Eric ANGERS TIR SPORTIF 92,0 850 177,0
4 BINET Jean-Philippe ANGERS TIR SPORTIF 89,0 85,0 174,0
5 LIEVRE Hervé R.C.T. DOUESSIN 87,0 81,0 168,0
6 SAINT SANS Frédéric STE SAUMUROISE TAR 86,0 81,0 167,0
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831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

Départementaux TAR

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2017/2018

Edité le 29 avr 2018 & 16:13 - page 7 -

Place

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nom / Prénom

LAUNAY Dominique
POINCLOUX Maxime
SAINT SANS Christele
PELTIER Pierre
ROTHUREAU Jonathan
FALLOURD Philippe
TRIVELLATO Vincent
RABANEL Sébastien
LECUYER Jacques
RECHARD Nicolas
FOUCHER Nicolas
MOREAU Damien
HORNY Vincent
CAUCHY Dominique
DEBURCK Vincent
PICONNIER Matthieu

HOUDOUIN Jean-Pierre

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

STE SAUMUROISE TAR

ANGERS TIR SPORTIF

CHOLET TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

CHOLET TIR SPORTIF

A.S.T. DURTALOIS

ANGERS TIR SPORTIF

CHOLET TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

A.S.T. DURTALOIS

Séries
83,0 83,0
850 81,0
850 77,0
81,0 80,0
82,0 79,0
89,0 72,0
80,0 80,0
77,0 80,0
87,0 70,0
81,0 75,0
83,0 68,0
74,0 73,0
80,0 61,0
80,0 60,0
650 71,0
66,0 68,0
70,0 62,0

Total
166,0

166,0

162,0

161,0

161,0

161,0

160,0

157,0

157,0

156,0

151,0

147,0

141,0

140,0

136,0

134,0

132,0
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831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

Départementaux TAR

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2017/2018

Edité le 29 avr 2018 & 16:13 - page 8 -

Nom / Prénom

BERTHOME Johann

COSTERIGENT Xavier

DELEPINE José

DION Isabelle

DUMONT Bruno

BRANCHU Florian

IRAN Aurélia

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

R.C.T. DOUESSIN

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

R.C.T. DOUESSIN

A.S.T. DURTALOIS

- Fin --

Séries
79,0 51,0
80,0 49,0
57,0 46,0
54,0 46,0
56,0 33,0
450 30,0
27,0 37,0

Total
130,0

129,0

103,0

100,0

89,0

75,0

64,0
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810 Fusil a répétition manuelle Seniors 1

Départementaux TAR

Palmares par Equipe

Edité le 29 avr 2018 & 16:15 - page 1 -

Saison 2017/2018

Place Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 A.S.T. DURTALOIS BRETONNIERE Fréderic 740 73,0 147,0 147,0 407,0
PAYS DE LA LOIRE CHAON Laurent 52,0 68,0 120,0 120,0
SCHLEE Alexandre 75,0 65,0 140,0 140,0
2 ANGERS TIR SPORTIF BOUVIER Frangois-Guillaume 62,0 45,0 107,0 107,0 359,0
PAYS DE LA LOIRE DA SILVA Jean-Marie 84,0 65,0 149,0 149,0
TRABELSI Radhouane 54,0 49,0 103,0 103.,0
816 FSA - calibre 222 et 223 Seniors 1
Place Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 A.S.T. DURTALOIS HORNY Vincent 90,0 90,0 180,0 180,0 448.,0
PAYS DE LA LOIRE IRAN Yannick 69,0 59,0 128,0 128,0
SCHLEE Alexandre 68,0 72,0 140,0 140,0
820 Carabine 22Ir Seniors 1
Place Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 ANGERS TIR SPORTIF BINET Jean-Philippe 98,0 87,0 185,0 185,0 550,0
PAYS DE LA LOIRE BINET Salome 93,0 87,0 180,0 180,0
TRIAU Stéphane 95,0 90,0 185,0 185,0
830 Pistolet revolver Seniors 1
Place Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 A.S.T. DURTALOIS DAVID Franckie 88,0 80,0 168,0 248,0 698,0
PAYS DE LA LOIRE 80,0 0 80,0
0 0 0
HORNY Vincent 87,0 70,0 157‘0 197’0
40,0 0 40,0
0 0 0
HOUDOUIN Jean-Pierre 73,0 90,0 163,0 253,0
90,0 0 90,0
0 0 0

m [1T [0 T
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Départementaux TAR

Palmares par Equipe

830 Pistolet revolver Seniors 1

Saison 2017/2018

Edité le 29 avr 2018 a 16:15 - page 2 -

Place Nom / Prénom Séries Ind. Total
2 ANGERS TIR SPORTIF BINET Jean-Philippe 86,0 70,0 156,0 216,0 686,0
PAYS DE LA LOIRE 60,0 0 60,0
0 0 0
PELTIER Pierre 64,0 100,0 164,0 204,0
40,0 0 40,0
0 0 0
TRIAU Stéphane 76,0 100,0 176,0 266,0
90,0 0 90,0
0 0 0
3 CHOLET TIR SPORTIF BEAUJOUR Benoit 75,0 30,0 105,0 175,0 402,0
PAYS DE LA LOIRE 70,0 0 70,0
0 0 0
MOREAU Damien 61,0 10,0 71,0 101,0
30,0 0 30,0
0 0 0
ROTHUREAU Jonathan 66,0 40,0 106,0 126,0
20,0 0 20,0
0 0 0
4 R.C.T. DOUESSIN BRANCHU Florian 40,0 20,0 60,0 70,0 330,0
PAYS DE LA LOIRE 10,0 0 10,0
0 0 0
DELEPINE José 28,0 30,0 58,0 98,0
40,0 0 40,0
0 0 0
LIEVRE Hervé 62,0 40,0 102,0 162,0
60,0 0 60,0
0 0 0
831 Pistolet vitesse militaire Seniors 1
Place Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 ANGERS TIR SPORTIF BINET Jean-Philippe 89,0 85,0 174,0 174,0 536.0
PAYS DE LA LOIRE GAIGNARD Eric 92,0 85,0 177,0 177,0
TRIAU Stéphane 950 90,0 185,0 185.,0
2 A.S.T. DURTALOIS DAVID Franckie 94,0 88,0 182,0 182,0 455,0
PAYS DE LA LOIRE HORNY Vincent 80,0 61,0 141,0 141,0
HOUDOUIN Jean-Pierre 70,0 62,0 132.0 132,0
3 CHOLET TIR SPORTIF DEBURCK Vincent 65,0 71,0 136,0 136,0 444.0
PAYS DE LA LOIRE MOREAU Damien 740 73,0 147,0 147,0
ROTHUREAU Jonathan 82,0 790 161,0 161,0
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831 Pistolet vitesse militaire Seniors 1

Départementaux TAR

Palmares par Equipe

Saison 2017/2018

Edité le 29 avr 2018 a 16:15 - page 3 -

Place

4 R.C.T. DOUESSIN
PAYS DE LA LOIRE

Nom / Prénom
BRANCHU Florian
DELEPINE José
LIEVRE Hervé

-~ Fin --

Séries
450 30,0
57,0 46,0
87,0 81,0

Ind. Total
75,0 75,0 346,0
103,0 103,0
168,0 168,0



